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Kunstner Annika Borg har 
kastet seks terninger 101 gan-
ger hver dag siden 1994, noe 
som tilsvarer 4,42 millioner 
rullende terninger på 20 år. 
Slik kan det også bli kunst av.
Namsos: I går presenterte hun 
sitt noe spesielle kunstprosjekt 
for førsteklassingene på Design 
og håndverk ved Olav Duun vi-
deregående skole – elever som 
ikke engang var født da Borg 
først startet på prosjektet.

– Det tar litt tid for folk å for-
stå det jeg driver med, derfor er 
det viktig å forklare bakgrunnen. 
Selve arbeidsmetoden er en vik-
tig innfallsvinkel til å forstå ar-
beidet litt bedre, sier hun.

Kunstneren fra Trondheim 
har siden 1. september 1994 

kastet seks terninger 101 gan-
ger daglig. Deretter har hun 
skrevet ned tallkombinasjonene, 
som igjen danner grunnlaget for 
digitale verk, tegninger, anima-
sjon, skulpturer og lyd.

– Terningkast er basert på til-
feldigheter. Deretter setter jeg 
resultatene i et system. Dermed 
får du både tilfeldigheter og sys-
tem på en gang, forklarer hun.

I fjor ble hun tildelt Nord-
Trøndelag fylkes arbeidsstipend, 
som innebærer 25.000 kroner 
og et arbeidsopphold på Sned-
keriet på Spillum i Namsos. I 
hele august har hun der jobbet 
videre med prosjektet.

– Jeg jobber nå med en skulp-
tur basert på tallkombinasjoner, 
som består av elementer i halv-

sirkler. Terningkast 1 er liten 
halvsirkel, mens terningkast seks 
er den største. Det er en lang-
som prosess. Skulpturen består 
av 1.200 deler og 100 lag med 
halvsirkler. Jeg tror jeg kan bli 
ferdig med den i løpet av vinte-
ren, sier Borg.

Kunstneren skjønner at folk 
kan rynke litt på nesen over 
det hun selv sier kan minne om 
spaghettiblanding eller kråke-
reir. Innsatsen bør uansett være 
imponerende for noen hver.

– Får du ofte yatzy på ett kast?
– Det skjer ganske ofte. Sta-

tistisk sett skal det skje omtrent 
hver tredje måned, sier hun.
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101 terningkast hver dag i 20 år

KONSEPTKUNST: Skisse over skulpturen Annika Borg for tida jobber med.

TILFELDIGHETER SATT I SYSTEM: Kunstner Annika Borg har i 20 år kastet terninger 101 ganger daglig. Deretter skriver 
hun ned tallkombinasjonene, som igjen danner grunnlaget for kunst i form av tegninger, animasjon og skulpturer.


